
HOLDINGSELSKABET MV ApS

CVR-nr.: 31063965

Jeppesensvej 3
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Morten Vestermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET MV ApS
Jeppesensvej 3
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31063965
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 205. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.303 og en egenkapital på tkr. 4.016.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.156	-8.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		130.800	614.000
Andre finansielle indtægter		147.914	84.109
Øvrige finansielle omkostninger		-47.853	-38.276
Ordinært resultat før skat		222.705	651.771
Skat af årets resultat		-17.490	0
Årets resultat		205.215	651.771
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		83.215	533.971
I alt		205.215	651.771

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.105.297	2.105.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.105.297	2.105.297
Anlægsaktiver i alt		2.105.297	2.105.297
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.143.554	2.524.272
Tilgodehavende skat		0	6.583
Tilgodehavender i alt		2.143.554	2.530.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.054.243	2.998.469
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.054.243	2.998.469
Omsætningsaktiver i alt		5.197.797	5.529.324
AKTIVER I ALT		7.303.094	7.634.621

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.769.216	3.686.001
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		4.016.216	3.928.801
Gæld til banker		239.158	794.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.562	12.562
Skyldig selskabsskat		6.325	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.028.833	2.898.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.286.878	3.705.820
Gældsforpligtelser i alt		3.286.878	3.705.820
PASSIVER I ALT		7.303.094	7.634.621

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.105.297
Kostpris ultimo	2.105.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.105.297

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Lundsager 1 ApS, Faaborg - Midtfyn	50%
Aut. El-installatør Fl. Nielsen A/S, Faaborg - Midtfyn	50%
SS Ejendomme A/S, Odense	13%
HolmeInVester ApS, Odense	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution for associerede selskabers lån til pengeinstitut hvis gæld pr. statusdagen udgør tkr. 3.414.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1